UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày    tháng 11 năm 2020

V/v lấy ý kiến về dự thảo

Quyết định bãi bỏ Quyết định

số 31/2015/QĐ-UBND ngày

21/7/2015 của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, quy chế làm việc

của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

gửi đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh và Ủy viên UBND

tỉnh dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 31/2015/QĐ-UBND ngày

21/7/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy định việc quản lý, sử dụng tài sản

kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, đã được Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 184/BC-STP ngày

19/11/2020 và Sở Giao thông vận tải tiếp thu, hoàn chỉnh, trình UBND tỉnh

tại Tờ trình số 91/TTr-SGTVT ngày 23/11/2020 để xin ý kiến (có bản chụp

dự thảo Quyết định và các văn bản kèm theo).

Kính mong các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND tỉnh

quan tâm xem xét, cho ý kiến đối với dự thảo Quyết định nêu trên (thống nhất

thông qua hay không; nội dung cần chỉnh sửa, bổ sung (nếu có)) và gửi về

Văn phòng UBND tỉnh (trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận

được dự thảo Quyết định; trường hợp không có ý kiến thì xem như thống

nhất) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc382

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-25T15:33:21+0700

		2020-11-25T16:33:27+0700

		2020-11-25T16:33:27+0700

		2020-11-25T16:33:27+0700